540-

541.

18

Zâtî (?-1591)

Balıkesir’de doğmuştur. Sehî Bey ve Latifî, adının Bahşî, Âşık Çelebi ise Satılmış oldu-

ğunu yazmıştır. Âşık Çelebi’nin Zâtî’nin ağzından naklettiğine göre ise, şairin asıl adı

İvaz olup bu tarih ebced hesabıyla şairin doğum tarihi olan hicrî 876 (1471) yılını ver-

mektedir. Şair, Çelebi sanıyla anılmıştır. 1500 yılı civarlarında Sultan II. Bayezid’in

saltanat yıllarında İstanbul’a gelmiştir. Müeyyedzâde Abdurrahman Çelebi ve Tâcizâde

Cafer Çelebi gibi şahsiyetlere şiirler sunup karşılığında caizeler almıştır; ancak II.